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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126010C

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit UNAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Shershi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e softuereve per shoqeri dhe per individe, 

realizimin e faqeve te webit, realizimin e aplikacioneve per 
smartphone, shit/blerje online te produkteve dhe sherbimeve. 
Andrea Nepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 24/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaNepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNAS
Telefon: 0694646574  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-950771-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840175-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2021 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("App Italy")          u be            ("UNAS")         
Emri Tregtar ishte            ("App Italy")          u be            ("UNAS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886816-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  30.03.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2111662F-28A0-49C7-972A-5C19368E404C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BE429-4298-4DE4-A4D2-75196E87636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6F6766-650F-44F2-BAA6-88F8BD8D4CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4102D1F9-967C-4865-88CD-F035FF07F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4CC8DF-EEFD-4775-8C9D-31A5F19430FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC37F0A-8A3D-42FA-A907-FF33029853E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005286B-D1DD-4BC3-968B-FF54BF635603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005286B-D1DD-4BC3-968B-FF54BF635603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14E3BE-4107-4DB3-B8BE-20847C090070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E910D-778C-41B4-8090-0933601E8565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E910D-778C-41B4-8090-0933601E8565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD913229-C9DD-4C8B-957E-46090E05B8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C6814-9920-4C94-8C54-4A07EEC6D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B5CE5D-3913-4E78-B039-F6F069FA245F
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


